Nom de I'auteur Commanditaire
adresse adresse

N° Sécurité Sociale :

NOTE DE DROITS D'AUTEUR N°

Objet : Lecture publique d'extraits de mon livre "xx" publié chez "yy"

Lieu / date

Rémunération forfaitaire brute de 'auteur :
Cotisations AGESSA

Vieillesse déplafonnée (0,40 % du montant brut)
CSG (9,2 % de 98,25 % du montant brut)

CRDS (0,5 % de 98,25 % du montant brut)

Formation professionnelle (0,35 %)

Total cotisations AGESSA

Précompte a verser a I'AGESSA

Montant net a régler a l'auteur

Contribution diffuseur (1,1% du montant brut)

Co(t total pour le diffuseur

T.V.A. non applicable, Art. 293B du Code Général des Impdts

(si DA < 42900 en 2017 et <52800 en 2018)

Fait a le 2018

253,00 €

1,01 €
22,87 €
1,24 €
0,89 €

26,01 €

26,01 €

226,99 €

2,78 €

255,78 €
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